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INGRESO DIFERENCIA

RUBRO DE INGRESOS =
AMPLIACIONES ¥ [RECAUDADO
DEVENGADO RECAUDADO
ESTIMADG [ REDUCCIONES MODIFICADA [ ESTIMADO)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 2,047 .643.952.00 2,047,643.962.00 2.028.208.620.32 2.028,200,620.32 (19,434,341.68)

Contribuci
Derechos

Productos

ones de Mejoras

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros

Ingresos

Participaciones,
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones,  Convenios,

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Incentivos.

46,614,830.00 3,059,145.80

917,028,732 88 (392,178,695.52)

1,600,000,000.00 136,835 ,463.75 1

12.885,832.12 252.280,085.87

49873975 80

524,850,037.36

736,839,463 75

265,165,918.09

49,673.975.80

122,385,464.50

1,736,839,463.75

265,165,918.09

49,673,975.80

122,385,464 50

1.736.839.463.75

265,185,918.09

3.059,145.80

(794,643,268.38)

136,839.483.75

252,280,085.97

Total

4,624,173,357.00 4

,624,173,357.00

4,202,274,442.46

4,202,274,442.46

[

Ingresos Excendentes

(421,898,914.54)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE

FINANCIAMIENTO

INGRESO

DIFERENCIA

AMPLIACIONES Y

ESTIMARG REDUCCIONES

MODIFICADO |

DEVENGADO

RECAUDADO

[RECAUDADO -
ESTIMADO)

Ingresos del Gobierno

Ingresos d

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,

Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

e Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias,  Asignaciones,  Subsidios
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

¥

Prestacion de

Y

1,600,000,000.00 136,839,463.75 1

1.600.000,000.00 136,839,463.75 1

3,024,173,357.00 (136,839,463.75) 2
2047643 ,962.00 2
46,614 830,00 3.059.145.80

917,028,732 88 (392,178,695 52)

12,885832.12 252,280.085.97

,736,839,463.75

,736,839,463.75

,B87,333,893.25

.047 643,962.00
49,673,975.80

524,850,037.36

265,165,918.09

1,736,839,463.75

1,736,839,463.75

2,465,434,978.71
2,028 209,620.32
49.673.975.80

122,385,464,50

265,165,918.09

1,736,839,463.75

1,736,839,463.75

2,465,434,978.71
2,028,209,620.32
40,673,876.80

122,385,464.50

265,165,918.09

136,839,463.75

136,839,463.75

(558,738,378.29)
(19,434,341 68)
3,059,145.80

(794 643 268.38)

252,280,085 97

Total

4,624,173,357.00

4,624,173,357.00

4,202,274,442.46

4,202,274,442.46

Ingresos Excendenfes

(421,898,914.54) |




